
/z) ichimlik suv ta'minoti va oqova suvni chiqarish xizmatlari uchun amalga oshirilgan to'lovlarning holati, qarzlarning yo.qligi haqidagi ma,lumotlar vama'lumotnomani "Iste'molchi"ga bepul berish;

\4. Tarafl arning javobgarligi
4'l' "Ta'minotchi" ushbu shartnomaga muvofiq majburiyatlarni ta.larmastit<Oa yoki- lozim darajada bajarilmagan hollarda kelib chiqqan zanmi,"Iste'molchi" esa yetkazilgan haqiqiy zaraming o.mini qoplashi shart.
4.2. Iste'molchi quyidagilar uchun j avobgardir:
a) suv hisoblash qurilmasidagi tamg'alar, aylanish chizig'i jo'mragi, gidrantlar va boshqa suv uzitish moslamalaridagi qismlaming uning hududida va

tasamrfida bo'lgan tamg'alangan hisoblash qurilmalmining butunligi vi saqlanishi uchun;
b) suv tarmoqlaigao'z boshimcha ulanib olish, sowq surini hisobga olish qurilmalarining qasddan buzilishiga yo,l qo.yish hamda suv hisoblash

qurilmalaridagi ko'rsatkichlami tashqaridan aralashgan holda o'zgartirish holatlari uchun;
v) qonunchilikda o'rnatilgan boshqa hollarda.
g) o'zboshimchalik bilan qurilgan inshooatlar sababidan,tarmoqlardagi avariyalar bo'lgan xolatlarda;
d) kommunal drenaj tizmi mavjud bo'lsa"Iste'molchi"hududida joylashgan oqova tarmog'iga yomg'ir va erigan qor suvlaming tushishiga yo.l

qo'ymaslik' Ushbu qoidabuzarlik aniqlanganda "Ta'minotchi" xodimi. o'matilgan tartibda dalolatnoma Gadi va ushbu dalolutnoma iste,molcli-ning
mas'uliyat vajavobgarlik chorasini belgilash uchun asos bo.lib xizmat qiladi.

4.3 "Ta'minotchi" quyidagi hollarda javobgardir:
a) amaldagi me'yoriy-huquqiy hujjatlaming talablariga muvofiq, uzatilayotgan suvning sifati va qonunchilikda va shartnoma shartlarida ko.zda tutilgan

boshqa hollarda;
b) "Iste'molchi"larga suv ta'minotiga ulanish va suv chiqarish xizrnatlarida foydalanish uchun zarur bo'lgan texnik shartlarning o.z vaqtida va ishonchli

taqdim qilinishi uchun;
v) "Iste'molchi'hing hayoti, salomatligi v'a mol-mulkiga yetkazilganzara4 ma'naviy zarar uchun qonunchilikda o,rnatilgan tartib va miqdorda, qoplash;
g) shartnoma shartlari va yuklatilgan majburiyatlarni bajarmaslik;
d) qonunchilikda o'rnatilgan boshqa hollarda.

5 ,. Kommunar.u,, tu,-i'otli:'H'l?,sil1il:#H"r':fiiilffiiliflliliHliTlhlffififffi:llffi'll.**da, hisobrash qur'masining
ko'rsatkichlariga muvofltq, amaldagi tariflar bo'yicha QQSni hisobga olgan holda amalga oshiriladi.

5'2' Oqova tizimiga kelib tushuvchi oqova suvining miqdori, suv tarmog'idan yetkazibberiladigan suv miqdoriga teng. Markazlashgan hotda issiq suvta'minoti mavjud bo'lgan hollarda, iste'mol qilinuvchi sovuq suv miqdoriga 2.0 koeffitsiyenti qimnmai. ..Iste'molchi,,nnig o,zida suv ta,minotiningqurilmalari mavjud bo'lsa,, oqova suvlarining miqdori ushbu suv qurilmalarining matrsutdorllgiga (yoki o'rnatilgan va riyxatga olingan hisoblashqurilmalarining ko'rsatkichlariga) ko'pafliriladi. Ichki suv ta'minoti tizimi "Iste'molchi"ning snali'iy avtonom manbasi bilan bog.liq bo.lmasligi lozim.
Ushbu xolat aniqlangan taqdirda, xisob-kitob shartnomaning 6.3 bandiga asosan amalga oshiriiadi.

6.1. ob'ekt egasi o'zgarganda, "Iste'molchf'butun o"o,rn*T#ulTi:fii::ilhrhi va,ora,minotchi,,bilan chiqib ketishdan kamida 7 kun oldindalolatnomani tuzish va imzolashi zarur, "Iste'molchi" chiqib keleamdan sio'ng, tamg'alar va hisoblash qurilmalarining butligi va qoplanmagan debitorqarzlo-rlik uchun javobgarlik ob'ekkring yangi egasi zimmasiga yuklatitadi.

. . 6'2'Iste'molchi"ning suv uzatish-oqova xo'jaligidagi barcha o'zgarishlar ta'minotchi tomonidan "Iste'molchi'hing xati kelib tushgan kundan boshlab
hisobga olinadi.

6'3' Yetkazib berilgan yoki qabul qilingan ichimlik suvi xajmi quwrning o'tkazish qobiliyatidan kelib chiqib oyning kalendar kunlari hisobidan quydagiformulaasosidahisoblanadi: 
e = M , F * Jig*irrt

bunda: M - 0.60ga teng bo,lgan zulfin orqali suv sarfi koeffitsiyenti;
F - suyuqlik oqib o'tadigan quwr yoki teshik kesimi maydoni (ichki diametr bo'yicha)m2 ;
g - 9,81 m/sek ga teng bo.lgan erkin tushish tezligi;
N - suvning metrlardagi bosimi;
t - v4qt- 24 soat, sekundlarda;

Quyidagi holatlarda:
6.3.1' "Iste'molchi"da suv o'lchash asbob va moslamalari yo'q bo'lgan holatlarda (yoki nosoz xolatda);
6.3.2. suv o'lchash asbobi yoki moslamasi "Ta'minotchi"oa ro.ytratdan o.tmagan taqdirda;
6.3.3. Ichimlik suvi bilan o'zboshimchalik bilan foydalanib, suvsepilganda,aviomashinalar yuvilganda;
6'3'4 Suv o'lchash asbobi' moslamasi ishdan chiqqan, singan, buzilgan holatda, plombalari urllg* 6o'ha sarflangan suv hajmi ushbu shartnoma 6qismining 6.3 bandida ko'rsatilganiga muvofiq, .ng to'oggi tuzilgan dalolatnomi muddatidan 

-yangi 
suv o.lchaih asbobi o.matilib, (ro.yhatdan

o'tkazilgan)kungacha hisoblanadi;
Suvni hisobga olish asbobi iste'molchining aybisiz nosoz bo'lgan taqdirda sarflangan suv miqdori oldingi uch hisob-kitob oyidagi o.rtacha sarfbo.yichaaniqlanadi' Hisob-kitobning bunday tartibi bir oydan ko'p qo'llanilishi mumkin emis. Agar su,,,ni hisobg-a olish asbobi ko.rsatilgan muddat mobalmida

o'rnatilmasa, sarflangan suv miqdori I guruh iste'molchilari uchun - ushbu Qoidalar 8z-bandining <o kicftk bandi bo.yicha, II va I-II guruh iste,molchilari
uchun ushbu Qoidalar 87-bandining <b> kichik bandi bo'yicha hisob-kitob qilinishi;

6.3.5. "Iste'molchi'hing ichimlik suvi va kanalizatsiyatizimikommuniliatsiyalaridan suv isrof bo.lishi holatlari aniqlangan holatlarda;
6'3'6' "Ta'minotchi"ning suv o'lchash bo'g'inini diametri kichikroq bo'tgan moslamaga alishtirish to.g.risidagi talabnomasi qondirilmagan,

baj arilmagan holatlarda;
6'3'7 Suv o'lchash asbobining hisob-kitobini olib borish bo'g'inidagi qo'yilgan himoya qoplamiga ruxsatsiz tegilish natijasida, ichimlik suv sofsarfini

aniqlash irnkoniyati chegaralanganda;

.. 6'4' Ichimlik-suvi va oqova suv kommunal tizimlariga (umladan yong'indan saqlanish gidrantlari va xonadon quvurlariga) o.zboshimchalik bilan ulanibolingan va foydalanilgan holatlar aniqlanganda, "ta'minotchi" tomonidir dalolatnoma tuz]iladi va shu tuzilgan dalolatnoma o.zboshimchalik bilan ulanibolgan shaxsningjavobgarligi darajasini aniqlash va "Ta'minotchi"ga yetkazilgan zararni hisoblash uchun uro.-bo.lib xizmat qiladi. Bunda:-to'lov muddati,eng so'nggi tuzilgan dalolatnoma sanasidan o:zboshimchalik bilan ulanib olingan kun sanasigacha yoki yangisuv o.lchash asbobio'rnatilib, ro'yhatdan o'tkazilgan kungacha, yoki o'zboshimchalik bilan ulanish uzib tashlangan kunga-qadar hisobga otinaOl;
-o'zboshimchalik bilan ulanib olingan sanadan bu haqda 

_ma'lum bo'lgan sanagacha, agar "ra'iinotchi" balansdagi tarmoqlarga ulanish sodir etilganbo'lsa, bu muddat da'vo arizasi yozilgan muddatdan oshmasligi zarw.Agir o'zboirimchali-k bilan ulangan sanani topi-sh, aniqlastimumkin bo.lmasa, bumuddat da'vo muddatiga teng deb olinadi;

.6'5.Texnik shartlar 2 yil muddatga beriladi, Belgilangan muddat tugagach bulurtmachi (obektni loyxalashtirish va qurishni boshlash uchun) loyihamuddatini cho'zdirishi yoki yangi texnik shanlarni ofi;hi zarur.
Texnik shartlari mavjud bo'lmagan holda yoki muddati o'tgan holda, "Ta'minotchi" tomonidan suv uzatish xizmatlarini yakunlashga asos bo.ladi.
6'6' "Iste'mo1chi" kommunal suv ta'minoti va oqova surni chiqarib yuborish tarmoqlariga ulanish sanasi haqidagi hujjatlarni taqdiri etmagan holatlarda"Ta'minotchi" tomonidan, xokim qarori va kadastr hujjatlari va shu kabilar asosida, trujjat Uilan tasdiqlangan ulanish sanasi bo.yicha hisob-kitob qilishga

haqlidir.
6'7' Ishlatilgan ichimlik suvi va qabul qilingan oqova suv uchun to'lovlar, "Ta'minotchi" tomonidan taqdim etiladigan to.lov talabnomalari asosidaularga xizmat qiluvchi banklar orqali amalga oshiriladi. Bu to'lovlar "Iste'molchi" tomonidan 3 kunlik muddat ichiqda akseptsiz tartibda amalga oshiriladi.


